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REDOVISNING TILLFÄLLIG LICENS
TÄVLINGSTYP  Enklare-tävling            

    Nationell-tävling      GREN

ARRANGÖR          ANSVARIG LEDARE        
                Tel:

FÖRARE
                                                                                  

                                                                  
   
                   
      
                   
      
                   
      
                   
     
                   
     

                                   
                                                        

TÄVLINGSDATUM

Arrangör ska omedelbart efter tävling insända denna blankett till SVEMO, Box 2314, 600 02 NORRKÖPING. 
Pengarna redovisas på pg 15 19 71-9.
Varje arrangör behåller för administration totalt 100:-/tävling

350:-/tillfällig licens

500:-/tillfällig licens

Reviderad 2019-01-31(PL)

 Ungdom 150:-/tillfällig licens

:-

:-

:-

:-

:-

 SUMMA:

ADMINISTRATIV KOSTNAD/TÄVLING:

:-

TOTALT INBETALT: 

:--100

:-

       Personnr Namn Adress Postnummer/Ort Klubb Bet.
       10 siffror

:-

2

3

4

5

6

1

Förälders/Vårdnadshavares underskrift (Ifylles om sökande är omyndig)
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